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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M39518101O

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit VOGLI COSTRUZIONI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Peqin   Lagja Cesme, Rruga Mahmud Kaziu, 
Ndertese private me numer pasurie 10/7-ND, ZK.2908, 
Vol.18, Faqe24, Peqin 3501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime Ndertimi dhe ndertim Cative per ndertesa. Importi, 

eksporti, tregtia me pakice e mallrave, sipermarrja dhe 
sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive 
dhe/ose pjesmarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje 
me ligjet, ne fushen e ndertimit dhe cdo veprimtari ne lidhje 
me te si dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptare. Ne perputhje me legjislacionin shqiptare, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, shoqeria mund 
te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtare, financiare, 
dhenie-marrje me qera, te vendos pengje dhe barre 
hipotekore, aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper.
Ervis Vogli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2023                Deri: 10/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErvisVogli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOGLI COSTRUZIONI SHPK
E-Mail: voglicostruzionisrls@gmail.com  
Telefon: 0695259091 00393511754910 
Kutia Postare: 3501 3501
Të Tjera: Punime Ndertimi dhe ndertim Cative per ndertesa 
private

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-198235-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8C880B-262D-42EA-B943-3725B136E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03F36F9-0A6C-41A7-BFEF-577D4721D13E

